
 
 

ŘÁDKY PROTI SAMOTĚ  

 
 
 

ON HLEDÁ JI 

 
 
Přítelkyni kolem 55 až 60 let, štíhl. postavy, nekuř. z Prahy a okolí, hledá VŠ/175 cm. 
Turistika, výlety, zahrada, kultur. akce. Zn.: SMS 605 715 221.  
 
 
 
VŠ 34/176 hledá v Praze a okolí optimistickou přítelkyni, štíhlé postavy, nekuř. se zájmem o 
turistiku, cestování a kulturní akce. SMS 736 149 122. 
 
 
Hledám mladší ženu, která chce ještě potomka a touží po dítěti. VŠ/173 nekuřák, mladšího 
vzhledu, středního věku. Zázemí a zajištění na již. Moravě v okr. městě. Dům a zahrada čeká 
na svou paní. Zn. tel.: 728 650 803. 
 
 
 
Najde se v téhle zemi štíhlá i hubená žena do 30–40 let, veg. či makro. se zájmem o rodinný 
život? A nevadí přistěhovat se do krásného prostředí Č. Ráje? Zn. 723 634 583, 
radek.ibero@seznam.cz.  
 


